
Zarządzenie nr 9
Nadleśniczego Nadleśnictwa Mielec

z dnia  03.03.2025 r.

w sprawie Regulaminu przyznawania darowizn,
pochodzących ze środków z podziału zysków Nadleśnictwa Mielec.

Zn.spr.K.264.14.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r., 
poz.530) w związku z § 22 Statutu  Państwowego Gospodarstwa Leśnego  Lasy  Państwowe, 
wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych  i  Leśnictwa  z dnia  18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu  Państwowego  
Gospodarstwa  Leśnego Lasy  Państwowe, zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania Regulamin przyznawania darowizn przez Nadleśnictwo Mielec, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Regulamin określa zasady przyznawania, udzielania i rozliczania darowizn pieniężnych przez 
Nadleśnictwo Mielec jako jednostkę organizacyjną Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe z siedzibą w Mielcu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 5

Traci moc Zarządzenie nr 15 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mielec z dnia 24.06.2024 r., 
w sprawie Regulaminu przyznawania darowizn, pochodzących ze środków z podziału zysków 
Nadleśnictwa Mielec.

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2025-03-03T12:16:35+0000
	Hubert Sobiczewski




